АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

Разрешение на реализацию
автотранспортного средства

В соответствии со статьями 296, 298 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Шалинского муниципального района, решением Совета
депутатов Шалинского муниципального района от 25 апреля 2012 года № 30
«Об утверждении Порядка продажи муниципального транспорта» и на
основании письменного обращения начальника МУ «Отдел культуры
Шалинского муниципального района» от 14 февраля 2024 года № 28:

1 Разрешить МУ «Отдел культуры Шалинского муниципального района»
реализовать автотранспортное средство HYUNDAI SOLARIS 2018 года
выпуска, идентификационный номер (VIN) Z94K34CBKR116771, модель
двигателя № G4FUJW486205, кузов № Z94K34CBKR116771, цвет черный.

2. Начальнику МУ «Отдел культуры Шалинского муниципального
района» внести соответствующие изменения в учетные данные.

3. Доход от реализации автотранспортного средства подлежит
зачислению в доходную часть бюджета Шалинского муниципального района в
полном объеме.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов